МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                      ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

            ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ

    БЮДЖЕТНОЕ

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ

    ВЫСШЕГО

    ОБРАЗОВАНИЯ

     П Р И К А З

«_19__»__08_ 2024 г.                            г. Тверь                        № _395-С_

О  зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на очную форму обучения по программам среднего профессионального образования

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 44 Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" и

на основании решения приемной комиссии от 17.08.2024 г., –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 1 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе основного общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 194-674-206-06

2. 191-276-807 89

3. 166-860-980 18

4. 193-400-994 74

5. 195-849-174 39

6. 195-600-266 75

7. 169-182-830 02

8. 195-612-122 73

9. 208-461-729 65

10. ТОРДоо-25

11. 208-873-718 99

12. 162-546-691 81

13. 204-924-331 41

14. 160-976-262 89

15. 208-815-941 82

16. 193-309-663 01

17. 189-620-417 01

18. 194-905-029 95

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 173-404-411 40

2. 178-640-225 91

3. 136-107-137 24

4. 208-873-244 86

5. 169-745-701 22

35.02.14 Охотоведение и звероводство (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 194-958-998 71

2. 165-798-985 57

3. 146-175-362 66

4. 194-651-138 90

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 195-739-538 36

2. 194-074-124 70

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 206-565-093 60

2. 195-590-574 22

3. 185-495-106 04

4. 194-515-115 73

5. 161-227-118 26

6. 195-293-086 05

7. 203-302-342 84

8. 196-987-736 76

9. 210-751-511 14

10. 161-090-628 38

11. 201-629-397 40

12. 170-911-591 61

13. 175-089-602 95

14. 200-812-538 07

15. 208-868-862 20

16. 153-573-711 70

17. 192-448-260 88

18. 209-346-301 52

19. 168-933-857 33

20. 196-634-574 21

21. 191-842-663 96

22. 192-069-149 80

23. 203-349-876 56

24. 185-597-306 24

25. 167-144-072 63

26. 172-360-328 47

27. 194-825-221 97

35.02.14 Садово-парковое и ландшафтное строительство

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 185-607-088 95

2. 198-045-089 00

3. 195-972-667 48

4. 195-839-044 25

5. 192-583-689 18

6. 194-798-619-55

7. 204-851-977 70

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 208-817-965 98

2. 204-813-687 51

3. 191-395-594 06

4. 173-109-201 34

5. 194-996-070 44

6. 203-451-427 14

7. 186-144-880 96

8. 194-940-720 06

9. 198-486-501 39

10. 188-423-097 99

11. 192-419-478 93

12. 208-825-064 67

13. 208-828-770 98

14. 176-024-162 49

2. Зачислить 1 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе среднего общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 162-954-656 19

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 125-094-461 45

2. 096-431-226 72

3. 205-437-614 43

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 160-206-542 17

2. 166-820-484 88

3. 172-362-570 63

4. 204-677-619 73

35.02.14 Охотоведение и звероводство (срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 192-778-688 44

2. 069-775-252 24

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 208-203-104 04

2. 205-037-564 26

3. 192-180-774 79

4. 197-306-024 79

5. 196-018-779 02

6. 131-652-458 38

7. 169-258-855 26

8. 181-620-144 40

9. 142-733-981 67

10. 151-782-510 62

11. 164-193-280 69

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 194-682-109 03

2. 152-939-714 94

3. 191-434-473 71

4. 162-718-289 80

5. 168-174-699 13

       Ректор академии                                                      П.И. Мигулев

Исполнитель: Камынина О.А.

8(4822)53-14-31